
UCHWAŁA NR IX/57/2019 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 19 września 2019r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Nowodworskiego 

   

 

Na podstawie  art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz § 1 załącznika 

do Uchwały Nr XXXV/196/2005 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 28 lipca 2005 r. 

w sprawie określenia zasad: nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu Nowodworskiego oraz ich wydzierżawienia lub wynajmowania na okres 

dłuższy niż 3 lata uchwala się, co następuje: 
 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Nowodworskiego, położonej w obrębie 0003 – Budy Siennickie, gm. Nasielsk, oznaczonej 

nr 78/9 o pow. 0,0362 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Pułtusku księga 

wieczysta  KW Nr OS1U/00045551/0.  

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady  

                                                                                                  /-/Mariusz Kraszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


